
＜ショートスピーチ（VTR収録）について＞ 

 

 

 秋田高専共同教育事業では、県内技術、県内企業の魅力を県外に発信し、県内外技術者

の”人ネットワーク”の拡大を推進していこうと考えております。つきましては、県内企業

の皆様が集う「秋田高専第２回共同教育研究会」にて、県内企業の皆様のお声を VTR収

録し、本事業HPよりネット配信したいと考えております。企業紹介、Aターン採用予定

についてなど、様々な情報を Aターン希望者にぜひお聞かせ下さい。 

 多数の企業様のご賛同をお願い申し上げます。 

 

 なお、当日収録した VTRは Youtubeにアップロードし、ホームページ上から配信する

目的以外では、使用いたしません。参加者の皆様は、予めご所属機関に了解を得た上で、

研究会当日の VTR収録を是非ともお願い致します。収録お申込み多数の場合には、別日

に、こちらから VTR 収録に伺うことといたします。 

 

 下記の内容をメールまたはファックスにて、お申込みください。 

 メールの場合は下記項目を記載し、coop-edu@akita-nct.jp まで送信ください。 

                                            

通信欄     ※FAXの場合は、切り取らず本面を送信ください。FAX : 018-857-3191 

 

ショートスピーチ（VTR収録）お申込票 

 

（１）ご氏名                                    

 

（２）御社名                  部署名               

         

（３）お電話番号                                  

 

（４）ご連絡先 Emamilアドレス                           

 

（５）研究会当日に収録できない場合、他の日の収録を 希望する 希望しない      

 

下記ご確認のうえ、同意いただける場合は□に「レ」をご記入ください。 

□VTR収録の趣旨に賛同いただき、所属機関からの了承済みである。           

 

 

その他、質問等ございましたら、ご記入下さい。 

mailto:coop-edu@akita-nct.jp

